
OBEC UHŘICE
Informace Obecního úřadu Uhřice – občasník
leden - březen 2015

Zasedání Zastupitelstva obce Uhřice: leden - březen 2015

Zastupitelstvo obce Uhřice:

• schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy VOS zemědělců, a.s - 
Modernizace mléčné farmy

• schvaluje finanční příspěvek - SONS, Oblastní pobočka Blansko
• schvaluje uzavření smlouvy s AGENTURA BEZPEČNÁ PRÁCE pro výkon 

BOZP pro splnění zákonných povinností OÚ
• schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Výstavba opěrné 

zdi a zpevněné plochy“ - místní hřiště s Martin Přichystal – stavební 
práce

• schvaluje svoz bioodpadu prostřednictvím BRKO Slatina a likvidaci 
uložením v Biskupicích

• schvaluje nákup a montáž zamykatelné zábrany – příjezdová cesta 
hřiště

• schvaluje návrh rozpočtu na rozšíření veřejného osvětlení - 
ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o.

• neschvaluje investici do opravy lesní cesty k objetu č. ev. 1
• neschvaluje vykácení lesního porostu na obecním pozemku 

sousedícím s objektem č. ev. 1
• informuje o výsledku Tříkrálové sbírky (v obci vybráno 8.446,- Kč)
• informuje o plánovaných kulturních akcích v obci

~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~

Tříkrálová sbírka 2015

V letošním roce se v naší obci podařilo vybrat 
částku

8.446,- Kč

„Děkujeme všem, kteří přispěli.“



V. Obecní ples

Děkujeme všem, kteří přišli podpořit
již pátý ročník.

Za skvělé vystoupení děkujeme rovněž místní taneční skupině.

Těšíme se na viděnou opět 29.1.2016.

~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~

Maškarní karneval a průvod masek

Děkujeme všem, kteří přispěli nebo se podíleli na pochodu masek obcí.

Vybraná částka byla použita na tombolu pro děti na dětský maškarní den 
v KD a na dětský den na hřišti.

~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~

Termíny svozu domovního odpadu

2.4., 16.4., 30.4., 14.5., 28.5., 11.6., 25.6., 9.7., 23.7., 6.8., 20.8.



Poplatky za svoz domovního odpadu pro rok 2015

Těm, kdo ještě neprovedli úhradu připomínáme:

Poplatek za svoz domovního odpadu je možno hradit hotově na OÚ v 
úředních hodinách nebo bankovním příkazem na

č.ú. 259645369 / 0300. Jako variabilní symbol uveďte číslo domu.

Nejzazší termín je 30.6.2015. Výše poplatku 450,-Kč / osobu.

~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~

Přistavení kontejneru na svoz nebezpečného odpadu

Středa 8.4. 2015, 16:30 – 17:00
na Malé Straně

Možnost uložení nebezpečného odpadu, pneu a elektrospotřebičů.

Přistavení velkoobjemového kontejneru

Pátek 10.4. 2015 – neděle 12.4. 2015
na Malé Straně

Velký odpad z domácností a zahrádek, který se svým objemem nevejde 
do popelnice.

  ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~  

Umístění zamykatelné zábrany – vjezd hřiště

Oznamujeme tímto, že na příjezdovou 
cestu na místní hřiště byla instalována 
zamykatelná zábrana. 

Motorovým vozidlům je vjezd do 
prostor areálu a na fotbalové hřiště 
zakázán. Povolení pouze na předem 
nahlášené kulturní či soukromé akce.

Klíč od zábrany je k dispozici na OÚ. 
Poničení zábrany či porušení zákazu 
vjezdu bude řešeno přestupkovou 
komisí, případně hlášeno na PČR.



Celostátní setkání Uhřic

Dne  13.6.2015 se  koná  Celostátní  setkání  Uhřic,  které  se  tentokrát 
pořádá v  naší  obci  na místním hřišti.  Již  tradičně proběhne fotbalový 
turnaj v malé kopané a soutěž družstev v požárním útoku.

Žádáme tímto občany o spolupráci na přípravě této akce. Kdo bude mít 
zájem  se  zúčastnit  a  přispět  svým  dílem  práce,  může  se  hlásit  na 
obecním  úřadě,  případně  kontaktovat  kterého-koli  člena  obecního 
Zastupitelstva.

~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~

Stavební práce – místní hřiště

V průběhu měsíce  března  a  dubna  budou na  místním hřišti  probíhat 
stavební práce.  Jedná se o „Výstavbu opěrné zdi a zpevněné plochy“ na 
mezi pod příjezdovou cestou na hřiště a zemní plochou vedle obslužné 
budovy.  Snahou  je  dokončit  veškeré  práce  včetně  úklidu  areálu 
nejpozději do termínu konání Pálení čarodějnic.

Na hřišti současně probíhá výstavba zděné udírny s přístřeškem. Tyto 
práce provádí členové Sboru dobrovolných hasičů Uhřice v rámci svého 
volného času, proto neproběhlo žádné výběrové řízení.

~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~

Zapište si do kalendáře

30.04.2015 – pálení čarodějnic, místní hřiště
09.05.2015 – okrskové závody, pořádá SDH Uhřice, místní hřiště
17.05.2015 – Beseda s důchodci, KD Uhřice
13.06.2015 – Celostátní setkání Uhřic, místní hřiště
29.08.2015 – zastávka cyklovýletu Okolo Malé Hané, místní hřiště

~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~           ~

Obecní úřad Uhřice, Uhřice 91, 679 63 Velké Opatovice
Email: obec@uhrice.eu, oficiální web obce: www.uhrice.eu
Telefon obec: 533 533 611, úřední dny: PO, ST 18:00 – 19:00
starosta: 775 283 284, místostarosta: 777 971 150


